机械工程学院党政联席会议纪要
〔2024〕13号

9月9日，党委书记葛文庆主持召开学院2024年第13次党政联席会议，研究了有关2025年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生名单、教学工作办公室招聘工作人员等相关事宜，纪要如下：

一、审议2025年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生名单相关事宜
副院长李志永汇报了机械工程学院2025年拟推荐的优秀应届本科毕业生免试攻读研究生人员名单。会议通过了拟推荐人员名单，按照要求，报学校并进行公示。
二、教学工作办公室招聘工作人员相关事宜
会议听取了副院长李志永关于有关教学工作办公室招聘工作人员建议情况的汇报，对有关内容进行了讨论。经研究，会议批准，面向全院教职工招聘1名兼职工作人员到教学工作办公室实践锻炼，并由副院长李志永做好后续工作。
会议还研究了其他事项。
出席：葛文庆、赵国勇、刘灿德、田忠强、李志永、郭前建
请假：
列席：秦榛
报：学院党委书记、院长、执行院长。
发：学院网站发布、存档。
机械工程学院综合办公室                     2024年9月9日印发